
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190506-7 
Kredietaanvraag uitvoering realisatie tweede fase Chinese begraafplaats op 
Kranenburg 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 19 februari 2019; 

besluit: 

1. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van€ 800.000,-- voor de realisatie 
van de tweede fase van het Chinese gedeelte begraafplaats op Kranenbrug. 

2. Bovengenoemd krediet dekken uit de opbrengsten van verkoop Chinese graven 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 mei 2019, 

de griffier, 


